宿迁波尔高压电源有限公司（英国独资）
联系电话：0527-88068878 传真：0527-88068828
网址：www.boherhv.com
英国真维特（Genvolt)高压设备有限公司
电话：+441746862555 传真：+441746862666
网址:www.genvolt.co.uk 邮箱:sales@genvolt.co.uk
SMSSMS
追求完美的高压电源制造专家

8 外部互锁 接地=高压开启
9 互锁返回 地
模拟口（DB9公头）
J3 端口信息 J3 端口信息
1 NC 5 GND
2 TX 6 NC
3 RX 7 NC
4 NC 8 NC
RS232（DB9母头）
USB（B型）
J4 端口信息 J4 端口信息
1 VBUS 5 D+
2 D- 6 GND
型号选择
kV 型号
10 XRG02-10PX-C/N
12 XRG02-12PX-C/N
15 XRG02-15PX-C/N
20 XRG02-20PX-C/N
25 XRG02-25PX-C/N
30 XRG02-30PX-C/N
备注：
X表示功率，可选为6，9，15，30，60，75，100等
C表示有远程通讯功能
N表示无远程通讯功能
高压线默认长度为1米
例如：
XRG02-10P60-N 表示电压为10kV、正极性、功率为
60W，无远程通讯功能
3
接口定义
宿迁波尔高压电源有限公司（英国独资）